Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6 г. Шебекино Белгородской области»
ПРИКАЗ
 28.08.2022 г.                                                                                             №194
          Об утверждении состава комиссии

          по урегулированию споров

          между участниками

          образовательных отношений

 В соответствии с со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом образовательной организации, настоящим Положением, в целях урегулирования разногласий между образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2022-2023 уч. год состав Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в количестве 6 человек:

· Глушкова Н.А., педагог-психолог, председатель комиссии;

· Конюкова Д.Р., учитель-логопед - секретарь;

· Адонина Е.В., председатель первичной профсоюзной организации;
· Кузьминова О.В., председатель родительского комитета школы;

· Кудинова А.М., член родительского комитета школы;
· Цупак А.Е., член родительского комитета школы.
 2. Заместителю директора Поповой Т.Д. разместить приказ и Положение на информационных стендах ОО и на сайте образовательного учреждения.

3. Комиссии по урегулированию споров между участниками отношений согласно Положению приступить к работе с 1 сентября 2022 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы                                     Л.В. Меркулова
С приказом ознакомлены:

Попова Т.Д.

Глушкова Н.А.
Конюкова Д.Р.
Адонина Е.В.